

Protokół Nr 7/18
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 9⁰⁰ do 11³⁰.

Tematem obrad było sporządzenie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sośno za 2017 rok.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji (lista obecności w załączeniu).

W trakcie dotychczasowych posiedzeń Komisji (23 i 24 kwietnia), jej członkowie analizowali sprawozdanie finansowe jednostek samorządowych, sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2017 rok oraz zakładu budżetowego a także informację o stanie mienia komunalnego Gminy Sośno.

Komisja omawiała też wykonanie zadań w 2017r przez samorządowy zakład budżetowy – ZGK; analizowano przychody i koszty (plan i wykonanie), należności i zobowiązania a także realizację zadań w poszczególnych działach tej jednostki.

Komisja analizowała również roczne sprawozdanie Gminnego Domu Kultury w Sośnie z wykonania planu finansowego za 2017 r. oraz roczne sprawozdanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnie z wykonania planu finansowego za rok ubiegły.

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości.

Szczegółowo analizowano również informację o dochodach i wydatkach związanych z usuwaniem skutków nawałnicy w 2017 roku.

W dniach od 10 do 13 kwietnia przeprowadzano kontrolę realizacji zadań własnych Gminy Sośno w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych w Wąwelnie, Sośnie i Przepałkowie.

Członkowie Komisji wizytowali (11 i 12 kwietnia br.) miejsca prowadzonych zadań remontowych w powyższych jednostkach.

Komisja nie stwierdziła żadnych nieprawidłowości w realizacji planowanych zadań.

Komisja Rewizyjna podczas swojego wcześniejszego posiedzenia (20 marca br.) analizowała również roczne sprawozdanie z realizacji zadań przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie, z wykonania planu finansowego za rok ubiegły.

Komisja analizowała też informację o stanie mienia komunalnego; uwag w tym zakresie nie wniesiono.

Zapoznano się również z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o powyższych sprawozdaniach; kopię uchwały Nr 3/S/2018 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 03.04.2018r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sośno sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy – załączono do niniejszego protokołu.

Komisja Rewizyjna na tej podstawie opracowała wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2017 rok; wniosek ten stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek kierowany jest do Przewodniczącej Rady Gminy Sośno celem przekazania do zaopiniowania przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji
Wanda Gackowska

Protokolant
insp.J.Lapke